
W Czerwcu u Iskierek



2.06. 2025 rozpoczęło się w przedszkolu
dwutygodniowe świętowanie Dnia Dziecka. Zabawy na

dmuchańcach trwały cały dzień.



2-6.06.2025 to XXIV Ogólnopolski Tydzień Czytania
Dzieciom. W tym roku hasłem przewodnim było: "Czytanie zbliża".

Przez cały tydzień czytaliśmy o wartościach, które budują
dobre relacje i pomagają żyć razem w zgodzie. Te wartości to: SZACUNEK,UCZCIWOŚĆ,

ODPOWIEDZIALNOŚĆ,MĄDROŚĆ, POKOJOWOŚĆ,
ŻYCZLIWOŚĆ i PRZYJAŹŃ.



3.06.2025 odbyły się zajęcia Labolo - poznawaliśmy
tajemnice powstawania baniek mydlanych - istotą tego spotkania było, zapoznanie z

pojęciem bryły. Pokazanie brył o różnych kształtach nie powstawanie baniek.



4.06.2025 odwiedził nas Teatr Blaszany Bębenek ze
spektaklem “Doktor Dolittle”



W ramach dalszych obchodów Dnia Dziecka, nie mogło
zabraknąć również zabaw z animatorkami.



Obchody Dnia Dziecka nie mogły odbyć się bez udziału nauczycieli. W
naszym przedszkolu dla wszystkich dzieci Panie odegrały spektakl

“Cztery pory roku”. Dzieci były zachwycone, widząc swoje nauczycielki na
scenie.



9.06.2025 odwiedził nas po raz drugi zespól Praskie Małmazyje. Na scenie
zaroiło się od postaci owadów i zwierząt. Wszyscy wspólnie śpiewali i

tańczyli.



Nareszcie nadszedł dzień wycieczki... Iskierki od samego rana z radością oczekiwali momentu jak wsiądą do autokaru.
Dojechaliśmy na Farmę Pony. Przejażdżka na konikach i kiełbaska z grila to to co Iskierki zapamiętają na długo. Był czas na
zabawę w “małpim gaju”, na ogromnej trampolinie i na placach zabaw. W wolnej chwili można było pogłaskać konia, kozę, i

królika. A nawet nakarmić gęsiora i kaczora. Ach co to był za dzień....



Najśmieszniejszy moment obchodów Dnia Dziecka to pokaz iluzji w
wykonaniu Magika Konrada. Było żonglowanie skarpetą, czarowanie z

magiczną szklaną kulą, przecinanie sznura.... i inne triki sztuki magicznej. A
asystentką Magika Konrada została nasza Asia :)



13.06.2025 to Dzień Pustej Klasy. Iskierki wybrały sie z tej okazji na spacer po okolicy przedszkola. Mieliśmy do wykonania
wiele zadań: znaleźć liść, znaleźć kwiat, znaleźć owada, usłyszeć śpiew ptaka, przytulić drzewo i biegać na polanie. Wszystko

udało się wykonać. A nawet odwiedziliśmy pomnik przyrody - stary dąb przy ulicy Milenijnej. Lupy, kredki i dobry humor -
wszystko to sprawiło, że spacer udał się wspaniale.



17.06.2025 odbył się koncert “O Wojtku, który chciał wypić całe morze.”  Było to wesołe powitanie wakacji w muzyce.Iskierki
poznały kolejny instrument - saksofon.



Podczas Warsztatów Nienudno ekipa Lego uczyła Iskierki konstruować latającą pszczołę. Można było dowiedzieć się kilku
ciekawostek o życiu pszczół. Na koniec każdy dostał wosk i knot do utworzenia własnej, naturalnej świecy.


